ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 280/2023

Publicada no DOE Nº 22165 em 15/12/2023

Categoria:  Administrativo

Movimentação Interna – Erika Silva, João Pedro Ferronatto e Paulo Vitor Thomé

PORTARIA Nº 280/2023

A Presidente do Instituto do Meio Ambiente do Estado de Santa Catarina – IMA, no uso da atribuição
prevista no Decreto nº 1860, 13 de abril de 2022, art. 4º, inciso III,

RESOLVE:

MOVIMENTAR INTERNAMENTE:

ERIKA SILVA ANDRADE, matrícula nº 0617423-0-01, Engenheira, da Coordenadoria Regional do
Meio Ambiente de Rio do Sul para Coordenadoria Regional do Meio Ambiente de Mafra, a partir de
02/01/2024.

JOÃO PEDRO FORMOLO FERRONATTO, matrícula nº 0640671-8-01, Geólogo, da Coordenadoria
Regional do Meio Ambiente de Rio do Sul para Gerência de Licenciamento de Infraestrutura, a partir de
02/01/2024.

PAULO VITOR TAVARES THOME, matrícula nº 0671494-3-01, Técnico em atividades
administrativas, da Coordenadoria Regional do Meio Ambiente de Rio do Sul para Assessoria de
Assuntos Regionais, Normatização e Procedimentos, a partir de 04/03/2024.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SHEILA MARIA MARTINS ORBEN MEIRELLES

Presidente do IMA

Página: 1 de 1